



[Canakkale Atletik GSK](http://canakkaleatletikgsk.org.tr/)

Bilimin ışığı ile eğitim veriyoruz

İRAN'DA FUTBOL

Nasser Shirzadeh

n.shirzad.agr@gmail.com

Futbol, İran'da güreş ve voleybol ile birlikte en popüler sporlardan biridir. Futbol, İranlılar için geçmişten günümüze hayatın bir parçası olmuştur ve ülke çapında okullarda, sokaklarda ve futbol kulüplerinde oynanmaktadır. İran'da birçok popüler takım ülkenin farklı yerlerinde amatör kulüp ve altyapı okulları ile etkinlik göstermektedir.



TebriZ Yadigare Imam stadında maçı beklerken

İran'daki en ünlü futbol takımları Tractor FC, Perspolis , Esteghlal , Sepahan ve Foolad'dır. Futbol aynı zamanda etnik gruplara arasında da yaygın olarak oynanmaktadır. Örneğin, İran'ın Türkçe konuşan halkının takımı olan Tractor FC uluslararası düzeyde tanınmaktadır.



Tractor FC 2020 şampiyonluk kutlaması



Canakkale Atletik GSK

Bilimin ışığı ile eğitim veriyoruz

Zencan ve hatta başkent Tahran gibi Türkçenin yaygın konuşulduğu şehirlerdeki tüm aileler Tractor FC kulübünü çok seviyor ve çocuklar ve gençler, Traktör kulübünün temel takımlarına kabul edilmek için amatör kulüplere gidiyorlar. Daha geçen yıl, AFC web sitesi anketine göre, Tractor FC'in sadece İran'da değil, Asya ülkelerinde de en popüler futbol takımı olduğu ortaya konmuştur.



Tebriz Yadigare Imam stadında taraftar coşkusu

Milli takıma seçilme hayali ile insanlar, çok küçük yaşlarda futbol oynamaya ve antrenmanlara başlamaktadır. Geçmişe bakıldığında İranlı çocuklar için en unutulmaz şeylerden biri de giydikleri “Shadpour” adı verilen siyah plastik ayakkabılarıdır.



Kumaş (sol) ve lastik (Shadpour¹) ayakkabılar

¹ <http://www.ashkvarnama.blogfa.com/post/13>



Canakkale Atletik GSK

Bilimin ışığı ile eğitim veriyoruz

Kumaş ayakkabılar daha çok toplumun daha lüks sınıflarına aitti. Kalesi olsun olmasın tüm açık alanlar futbol sahası olarak kullanılıyordu.

Ancak şimdi İran'ın tüm şehirlerinde gelişmiş futbol okulları var ve çocuklar futbol okullarında bilimsel temellere göre eğitim alıyor ve oynuyorlar. Günümüzde, İran'daki okullarda ve tüm şehirlerin farklı bölgelerinde sürekli maçların yapıldığını sahaları dolu görmek olağan görüntülerdendir.



Futbolun dünü ve bugünü

Bütün çocuklarda kendi milli takımlarının veya favori kulüp takımlarının hayali ile antrenmanlara katılır ve hedefleri için çabalarlar.

Çanakkale
20/05/2022